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|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2024

Onceki Dénem
31.12.2023

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar
Diger Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borgclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimluligi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlaltkler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Karsiliklar

1.537.983.767
515.026.585
1.574.638
513.451.947
36.398.261
36.398.261
1.094.295.329
59.432.542
59.432.542
1.159.128
33.177.617
33.177.617
3.277.473.229
3.277.473.229

1.126.782.003
1.126.782.003
133.559
133.559
87.298.503
87.298.503
1.214.214.065
4.491.687.294

732.346.576
732.346.576
732.346.576

72.461.351

72.461.351

72.461.351
100.108.720
35.703
100.073.017
9.948.200
10.118.685

10.118.685

4.470.768

4.470.768

1.031.701

303.601

728.100
1.400.690

1.400.690

931.886.691
931.886.691

117.647.059
117.647.059
117.647.059

4.095.200

34.462.342
651.699.923

651.699.923
14.991.571
14.991.571

1.641.562.414
19.241.704
19.241.704

62.240.051
62.240.051
2.424.198.005
2.424.198.005

1.104.392.298
1.104.392.298

4.495.740
4.495.740
1.108.888.038
3.533.086.043

868.414.912
868.414.912
868.414.912
113.806.400

113.806.400

113.806.400
259.491.791
107.869.154
151.622.637
9.440.101
199.396.630
89.844.511
109.552.119

57.036.816

57.036.816
9.441.837
1.178.519

189.320

989.199
827.884

827.884

1.519.034.890
1.519.034.890

172.276.509
172.276.509
172.276.509

13.506.092



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Kullanim Hakki Varliklari Yeniden Degerleme
Artislar (Azalislarr)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlarn
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

4.095.200

63.464.157
185.206.416
1.117.093.107

3.374.594.187
402.000.000
851.813.707
1.404.033.175

26.311.462

26.311.462

29.691.969

-3.380.507

33.300.096
33.300.096
591.513.982
65.621.765
3.374.594.187
4.491.687.294

13.506.092

27.958.418
213.741.019
1.732.775.909

1.800.310.134
302.000.000
851.813.707

21.682.349

21.682.349

29.691.969

-8.009.620

4.018.344
4.018.344
16.413.881
604.381.853
1.800.310.134
3.533.086.043
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinm Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.09.2024

1.702.560.855
-1.357.335.005
345.225.850
345.225.850
-20.376.269
-38.568.582
11.138.487
-18.880.405
278.539.081
-14.381.828
264.157.253
46.140.457
-325.739.039
125.740.287
110.298.958
-44.677.193
-3.749.753
-40.927.440
65.621.765
65.621.765

0
65.621.765

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.09.2023

1.488.602.670
-932.011.783
556.590.887
556.590.887
-14.918.237
-45.744.879
6.686.991
-12.153.024
490.461.738

490.461.738
41.481.830
-110.119.144
220.262.639
642.087.063
-69.333.717
-25.391.671
-43.942.046
572.753.346
572.753.346

0
572.753.346

CariDénem 3  Onceki Donem 3

Aylik
01.07.2024 -
30.09.2024

539.063.792
-523.586.919
15.476.873
15.476.873
-8.464.183
-12.218.891
4.648.207
-6.419.470
-6.977.464
-14.381.828
-21.359.292
39.709.521
-94.575.124
124.471.619
48.246.724
-11.762.751
-432.501
-11.330.250
36.483.973
36.483.973

0
36.483.973

Aylik
01.07.2023 -
30.09.2023

616.338.565
-392.729.567
223.608.998
223.608.998
-5.857.305
-15.704.187
3.431.492
-10.082.435
195.396.563

195.396.563
7.854.620
-19.814.084
212.085.274
395.522.373
-117.278.748
-16.139.506
-101.139.242
278.243.625
278.243.625

0
278.243.625



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (Azalislar)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsaml Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

Cari DOnem

01.01.2024 -

30.09.2024

65.621.765

4.629.113

6.172.151

-1.543.038

-1.543.038
0
4.629.113
70.250.878

0
70.250.878

Onceki Dénem
01.01.2023 -

30.09.2023

572.753.346

-33.730.013
-30.636.001

-9.231.351

6.137.339

6.137.339

0
-33.730.013
539.023.333

0
539.023.333

Aylik

01.07.2024 -

30.09.2024

36.483.973

4.895.593

6.527.473

-1.631.880

-1.631.880
0
4.895.593
41.379.566

0
41.379.566

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Aylik

01.07.2023 -

30.09.2023

278.243.625

-1.260.886

-1.681.180

420.294

420.294

0
-1.260.886
276.982.739

0
276.982.739
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Duzeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazanc ve Kayiplariyla ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Duzeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araglarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Dipnot Referansi

Cari Donem

01.01.2024 - 30.09.2024

250.399.414
65.621.765
30.703.658
33.554.005

786.555

786.555

2.379.013

2.379.013

325.665.559
-35.941.306
361.606.865

44.677.193

2.659.298

2.659.298

-379.017.965

170.313.279
138.530.209
-1.574.638

140.104.847

-21.406.690

-21.406.690

547.267.085
-122.993.601
-159.383.071
-107.833.451

-51.549.620

510.313

-189.277.945

-89.844.511

-99.433.434

-52.566.048

29.633.027

29.062.434

570.593

266.638.702

-1.888.570

-14.350.718
-22.795.261

13.850.382

-72.586.949

35.941.306
1.275.917.272

1.504.033.175

1.504.033.175

Onceki Dénem
01.01.2023 - 30.09.2023

395.570.348
572.753.346
-180.262.437
23.524.633
958.839

958.839
4.664.740
4.664.740

113.183.698
-2.195.508
115.379.206
69.333.717

-1.810.858

-1.810.858

-390.117.206

62.198.684
-19.777.338
-1.447.046

-18.330.292

11.170.346

11.170.346

344.684.465
41.499.072
-40.812.754
0

-40.812.754

1.973.267

-365.606.454

-320.169.301

-45.437.153

62.791.803

26.276.277
26.042.871
233.406
454.689.593
-4.813.804

-54.305.441
-307.810.903

29.765.914

-339.772.325

2.195.508
20.776.301

0



Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
YABANCI PARA GEVRIM FARKLARININ ETKiSINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

1.183.029.176
1.183.029.176
-1.113.835.300
-1.113.835.300
-297.179.571
-130.208

1.503.521.425

1.503.521.425
34.462.342
1.537.983.767

574.300.744
574.300.744
-447.286.898
-447.286.898
-106.192.843
-44.702

108.535.746

108.535.746
11.181.884
119.717.630
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari m Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 100.000.000 710.698.003 78.929.512 -3.229.478 4.018.344 116.989.943 233.151.385 1.240.557.709 1.240.557.709
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler 0
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 0
Transferler 200.000.000 112.970.867 -26.806.500 -79.819.482 -233.151.385 -26.806.500 -26.806.500
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -6.923.513 572753.346  565.829.833 565.829.833
Doénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger @
01.01.2023 - 30.09.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli '
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin g
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 300.000.000 823.668.870 52.123.012 -10.152.991 4.018.344 37.170.461 572.753.346 1.779.581.042 1.779.581.042
Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagi Bakiyeler 302.000.000 851.813.707 29.691.969 -8.009.620 4.018.344 16.413.881 604.381.853 1.800.310.134 1.800.310.134
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler 0
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 0
Transferler 29.281.752 575.100.101 -604.381.853  1.504.033.175 1.504.033.175
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 4.629.113 65.621.765 70.250.878 70.250.878
Dénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0

iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar 0

o 500 __-____"__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana .
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

0

Korunma Mut Uygul Kesin 0
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sozl in Forward Bill inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0



